
13'W
Pestrý a malebný průvod ubírali- -

cí so hlavními uli
cemi skýtal rozkošný pohled n ne-

bylo jednoho kolemjdoucího aby
v South Omaze zálibou iiepohledřl na řadv na- -

sicu o u jary cn junaua uivein slui- -

Sehuyler Neb' (IClí) bodů) dru-lio- n

K J'roeliázka Omahn Neb

(Hfl7 bodů) —Druhou cenu v

druhém oddčlení obdržel ('h
řina South Omalia Neb (lil 4

hodů) druhou Ant Křeček lál

Omaha Neb (VWJ bodů) — V

oddělení třetím prvou cenu doslal
Hnilička Omahi (:irH bo-df-

t)

druhou H Kovář Sehuyler
Noh (124Í) Imilft)— Ve vrháid
koule prvd cenu získal F Teři- -

Sehuyler 128 Skok tyčíi 1

A Pešek Sehuyler 144 2 It
Procházka Omaha Omaha 10H

Hradbu 1 Ant Pešek Sehuyler
2H4 2 Y Kubín So Omaha
20 2 J Pešek Sehuyler 20 Kflft

na dél i 1 Ant Pešek Sehuyler
24!) 2 K Procházka Omaha
217 Skok do výšky 1 1 AntPe-še- k

Sehuyler 102 2 K Procház-Iw- i

Omaha 1!7 První četovou
cenu získal Schuybir druhou

ných a skupiny ostatních spolkůDen první
V aobotu minulého ttfdnu večer Na závodišti ftromluvil na mí

M] i i i i sto mavora Jloctora právnílc

šířj Jan ftíha Omaha 204 2 Joa
Hnilička Omaha 201 Skok da-

leký? 1 Jos Hnilička Omaha
103 2 K Kovář Sehuyler 149
Hradbu 1 F Kovář Sehuyler
230 2 Jos Hniličko Omaha 22

Kůň na délj 1 Jan Adam Oma-

ha 223 2 Jos Hnilička Omaha
221 Skok vysoký 1 Jos Hni-

lička Omaha 108 2 K Kovář

Sehuyler 102 — První četovou
cenu obdržela Omaha 09!)7 dru-

hou Sehuyler 0000

Příští závody

Příští závody odbývány budou
vo Sehuyler Neb Sokolové vo

Fleoharty který v delAÍ řeči přáltfiipy NIH Kpolečnou c)i úzkou

J vícch A vodník ft íi činnovníků no všem súeastneným všeho zdaru
Na to následovalo čtení telegraeoiHkýeli v NAruíJuí Bíni v South

a)mil'H 'irilnn lvl ti na So Omaha druhou K Peřinamů a dopisůw T 'A

U Josef Stčrba South Omnlia Neb Mo OmahaDoňló telegramy a dopisyv tajemníkem ur U A Dařlčck
lll !„ VI T„ _1 Hruno Neb 2 září 1900 — Bokolky

Urvou cenu přeborniekou získá

II oddčlení — Skok s tyčí i 1

Anton Křeček Omaha 144 2

Jan Pešek Sehuyler 132 Hradbu
1 Ob Peřina So Omaha 20H 2

J Schmidt Sehuyler 204 Kftfl

Josef fttčrba 2:ilí Q St Soutli7 niuijrM-
- UVIJ l UUUllUlll I1UAU

lRwrln n tnuli ii Vol MAul
la Delfína Hlásková So OmahaOmaha Neb — Mnoho zdaru k

f vulo přihlašování závodníku O Sehuyler činí jíž pilné přípravy a(I2:i bodů) druhou Mario Milodruhým mimořádným závodůmImaha Neb mičiiNtnenu hvhi to va So Omnha (42-- - bodů) —
kvílím v druhém i třetím uhl

Duch náS s Vámi Ňa zdar I

Tři Jed Sokol Žižka
LiiMd Jlruno Neb v druhém a třu

Ve skoku do výše první cenu ob-

držela Pavla Michalova Omaha
i i#i HiWilber Neb 2 září 1000 —1 tím Hehuyler Neb v nrvnfi

iirunou Marie iivaiova umoiiaTěl Jed Sokol Omaha Neb
— Vff skoku (Jo dáli první cenu

1 i n (i ti
[V druhém i třetím 1'laltfimoulh

if Ncb pouze v druhém So Omahn Uratíí NokoJovol JTcjemo vftm

mnoho zdaru v dneSním zApaso
( osuji a Marie n oiova no umalul W i íř v K'i rovnez ve VKocn trčen onu e- -
lili (121 bodů) druhou Kamilai : _

na dčh 1 J Holub Sehuyler
210 2 Ant Křeček Omaha 228
2 A Kank a Plaltsmouth 228
Skok vysoký) 1 Jan Pcfick

Sehuyler 150 2 Jan Kotyza ia

1U8 Hrazda 1 1 (Jh Pe-

řina So Omaha 27ÍJ 2 Josef
Mucha So Onuiha 2011 Kůň na
šíři 1 Václav Hoffman Omaha
20 2 Ant Tříska Omaha 2J4
Skok daleký 1 1 Jan Holub

Sehuyler Pbíl 2 Jan Pcfick

Sehuyler 110 2 A Křeček Orná-h- a

110 První četovou cenu ob

é ii uli: 1 Til Hborv Moko ok NflčilKt
Na zdarl

Tři Jed Sokol Wilber Dlaskova So Omalia (12— bo

lů) — První četovou cenu obdrlenily mi závodů u nice z Omahy
%$in Omahy a 1'liittNtnoittli Neb žela South Omaha (2:J!)4 bodů)

jak jsmo v hovoru s nimi so dove-dč- li

zahájí v dobS nejbližší práci
aby získali pro příští závody zá-

vodníků co možno nojvíco

Dojte ti pozor na Číalo Při ku-

pování Dra Petra Hoboka vždy
lilcďto aby na léku bylo zanešenó
Číslo a aby nebylo vyškrábáno
neb pokaženo Není-l- i žádného
čísla můžete býti jisti žo jo chy-

ba Nic než jen ípatný záračr

přimčjo človčka k vyškrábání
čísla Tímto Dr Fahrney

& Sons opatřují láhve svojí osobní

zodpovčdností O další podrob-nos- tl

dopišto jim na 112-11- 8 So

Hoyrifi Ave Chicago 111

Cedar Kapids la 2'J srpna '00

Drazí bratřil
Kok tento byl rokem závodů a

A hnnhn Itylu zastoupena 10 obu
další sbory 8 závodnicemi Soude

zvolení bvlít Frank Jelen O Je

Iruliou Omnlia í'Jil IhmIů)

Jednotlivé nářadí
Z oddčlení - llrazdai 1 V

zvýficnó činnosti nejen tělocvičná
alo činnosti sokolské vftbee všudeťii Anton Novák Omnlia O

setkávali Jmiiio ho m důkazy proniVMHradovský K 1) Daříček a Jun Kubín So Omnha 272 bodů %

A Pešek Sehuyler 211!) Kůň na držel Sehuyler 7010 druhou Oma
kavčjňl práce důkladnéjsích vý}ile Hehuyler K Pták 1'lattn

šíři 1 Ant Pešek Schuylor
ha 702i

III oddčlení — Hrazda 1 1
sledků a lepšího pochopení význa-
mu slotů naších A výsledky

moum j unnesorg j voua
sek Íj J Ilart ti F Vomáčka Ho 201 2 K Procházka Omaha

M1 Skok do drtlkyi 1 K Pro- -mnohá zaznamenáváme vedlo vel K Skarka Sehuyler 2 2 K

Kovář Sehuyler 2:12 Kůň na
tOmaha
í Ur V Matný z Uruno Neb na eházka Omaha KJÍI 2 A Pešek)ké přízné lidu našeho vetu sokol

ská vóci výchovné Jsou výhledrhl resolucí v níž nraví m aby
ky to v řadách našich jež znovuzvolen byl župní cvičítel pro tát
so doplňují a sborů k naSÍ N J SNebranku Keaoluco byla přija
přibývá sborů mohutných nejenta Ur J Mik Omaha Hucastnil

počtem členstva alo znánou jizn činné debaty o krocích jež by □
éinnos svou rroio 1 iohiiuo mMněly býtí podniknuty v zajmu
na dobré výsledky práco Vašízdaru myšlenky HokolNkč a mnoha mm® ninybratři drazí v ŽupČ Zátiadní tčsíy jeho slov byla přítomnými nad
mo so na pokrok a zdárný postupfionč přijata Schůzo ukončenu
Váň jakž dnes dokázat! hodláte

f i i i ř
icm íi nou vjetími
A Ttf Prnnlf Řfhn Omnlia Neb

přistupujíce k zápolu sboru našich

ve státč Nebraska Tož k dílu

abv znovu dokáznjo se seč jest tofncduii % ncjlcpfiích Sokolu a vítčz

llíl nhtét tnnkri ia níilií

Jedenknždý utrpí časem nčjukoii poliruoŽdčninu jakožto následek

nějaké nehody Uhození (z kterého časem vyviuouti so může hni-snjí- eí

bolák ) vyvrtnuli opaření neb spálení otok způsobený ne

uraltfif rheutiiatiHiueni neb potlučením — vžockytyto pohromy co

nejiispčSučjl vyléčí

vlastní práco naSe kéž závody ty
to ončt budou mocnou vzpruhoutři možno HUcaMtiuti s zavouu

i1 wiPíi tlhii nutil nu rnen lez íiTrni' činnosti tčlocviené ve sborech Va-

šich vzpruhou jež nezůstala byí)OHlednílio pátku při cviícní na
bez vlivu náležitého i na kruhy"J hrazdo iNělcolikrato před zavouy

1 ti 1 „ Cfl-- X „ilíl iftlii širší a získala Vám uznání vůbec SEVERŮVKéŽ zkáznčné šiky Vaše utužené

v páži i v myslích svých nastoupí
iVkouy a Klaun jamo v nej ncj-- ť

) lcpší naději Lc5 nehoda zavi-r'iiřn- A

bezpochyby přílifinou Cinno- -

r „ki n„i
k práci vytrvalo a S tím vědomím

_____

Q (q

žo ve vlastní posilo jest i posila
mohutného našeho celku N J H a

1 thu a únavou i)rjprnvutt wnuu
i ó nrimAt pří zAvodech Ur ftíha

důkladná nráco Vflšo přípravou(svými výkony vzbudil VHeobocuou

U pozornost při posledním cvičení

Obořil Omažských Sokolek a zprA- -
pro práco většího rozsahu jež pra
vč ten celek nás cekají
Srdeční Na zdar Vám 1 veske- -va o jeho poranění vzbudila vše

'Cona 50cobecnou účast

Den druhý

ému konání Vašemu Váš

Dr J Kudiš Jičínský

Slavnostní řečV ríAk nfldXlfl vřnována bvla zá- -

víiílftm na nářadích i cvičením již na jiném místfi podáváme pro
"TrpMa jsem bolavým a pohmožděným údem velmi prudké

l„liui 7Iíhi2iIii iuiiin mnuli 11 olililiulv lilu Tiin noHiwirnihiilnNprostným Večer nehráno bylo mluvil redaktor našeho listu bratr

Otakar Charvát Obsáhlá řeč 1ochotníky aivaaio (i) Jvii nutí #'uiH'i jivi
v '' N w w- - k

jsem začala užívali Sovcrův Olej sv (lotharda který jako by mčl &

i báječný účinek neboť uzdravil úpluň můj úd ve velmi krátkém i♦Miftfr Mm rník a iuho chaHU JC2 jeho byla s porozuměním přijata a

ř tčňilo 80 návfitčvS nebývalé Vfiich- -
místy byla hojným potleskem o

čase Mary Chramosta Iron Rivcr wis
V !_ I an iimillllinitA měněna rsa to nasieuovaio

veřejné cvičeníI a od posledního vystoupeni učinil

iv nnlcrok ' Yfieobecno lí
Sokolek i Sokolů Četné shro- -

bil se Uobe p Jos Muchův jenž ináždčné obecenstvo s nevšední po

Zácpazornostl sledovalo výkony našich Rozčllenost
nijarých Sokolů a Sokolek a ne

ne místy trochu přepínal byl mg-- )

lepší OHobou hry Výtočuč sehrála
] pí 13 Štěpánová paní mUtrovou a

rovnčž ititHtr ltedrník p Jan Stó-'oi&ii-
ňv

(lri'l Ktí znamenití Slé

krblilo potleskem Zvláště So

kolky OmaŽské za cvičení s pra

M11JI I Ivny kteří umů'
110 no dají (KulrAMItl

ktťfl KtrAoťjl roívdtau

jU nebe niťiiSl provokaci

triJl clioroliDH nervy
vmi

orky za skok do vý
ikv lMattsmoutskó za cvičeni stM Hurešova v úlozw Auinky byla

íivnrí i n Franta
kuželt a malé Sokolky S"ioiiiií

nhín v (vt íAmivtí ŠniiLfatii Ur

8

I

ské pod řízením br Jo Stčrby
oilinčnuuiiy byly neutuehujleim

i žel s dobře ač posledně nrai o

Ifuboní lidé

jKitřťbtijí nřjakálio do-

lního [litle k Um iř by
vytvořil blAmi a luMuil

maMO iwvnjm llulmnl
lltlá utiyíejní tri( noii-Iiviui-

ala kjfby
míí-va- ll

Sovorovu

Žaludeční

hořkou
nabyti by trav tluttl
ťtkilU IU v4t ) Htt tilu

mnoho klid něj Vaxx f Kadil V

Vtipnost
Uúá kteří rozllSaé vti-

py a vícl k smíchu povl-dit- tl

umí a kteří proto

jou vítaujf ml Cleny kal-á- i

apolsfuoati majtjaa
né hlavy Vtipul Udá

lahinřjl vlečku buleať

a mrouttv( a hlav uZÍ-vají-

Soverovy pnfky
proti bolestem

lilavy a neuralgii
Tyta priiky víitl Ja
oť moaku a nuUutií

biprittfdut úteru od

jakehukoliv půotmhU
vy IhiUuí Cena 2x

xitleskein Jíovuel však i eviee

Mitosř muži a 2eny tby-te- ď

ní trji( touto cliorc-bo- u

Cato už Skulnt
dítky upadají v tom

v niravidltioiiti
a brxy stávají a obťtl

Sovorův

Životní

bákám
a rtHhfi lí'l tutá
clioivibn IKhIIví ailjr
kUbému a inodluiuj
Mvv Udí lUiJvh Cetta
7xi

ni proMtná i na nářadích nuieh(úloze správce fcikroba učinit od po-

slední liry aummeiíitý pokrok Ihí
Sovorův

ITorvoton
Koko m k edovmia bv a h

i onUtním ůčuikujUMiu k ner-(vcrto- vl

IV Drlovi iNov&kovi flikým lájmcm

Výsledek lAvodů

Kotvui omó hodiny večerní bl
iiiAmťn výsledik aeávovlrt Ná-ťlní- k

ZApndui Žviiy br Jtef

Míli SO čťntllč

V Den tf#U
% tuiiiil'!! rAim ilokuluVliV hvlv

Jl Mk ViMt lijf VVikM

?{ ťhtiruiiám irvu
vím ťiu lltxiAtíilm předitn prointuvU krátkou j li t en Heom 1 I II I I I Mklil

eč V id UČkutU vVm kliruiiia
lí ným tu úat ifíll a iii kd"iliký prňviuj jťhol UiMitnUi

iíAvuduífi SokidoV l'odp Sokol
i í l u (! m ch lókáruiku lkuťskii porada rdunna

Na to oud't ťr A Nák onAmd

mnul vílčíů

11)1 w miivuMii n"wiiii(ijvii
YHlkŮ i jednotlivině Za ivuků

f apely pud fUťidui p Ki'Mko

vrM-- l itřkolikd tdiťfmi i vud Wo Po §3Mi3&@aBokulové

Ir % stt emt přbori kou v prCaudd mirnoi lUlt- -


